Την απόφαση 286/30-9-2012 του 26/2011 Περιφερειακού Συµβουλίου της Περιφέρειας Αττικής, µε 
την οποία εγκρίθηκε ο προϋπολογισµός της για το οικ. έτος 2012. 
Το µε αριθ. πρωτ. 630 / 29-05-2012 έγγραφο της ∆/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Νήσων. 

Εισηγούµαστε 

Την έγκριση χιλίων τριακοσίων ευρώ (1.300,00 €), ώστε να εκδοθεί Χρηµατικό Ένταλµα 
Προπληρωµής σε βάρος της πίστωσης του Ειδ. Φορέα 08.072 του Προϋπολογισµού Εξόδων οικ. 
έτους 2012, της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων, στον Κ.Α.Ε 0711 «έξοδα µετακίνησης στο 
εσωτερικό µονίµου προσωπικού», για τη µετακίνηση υπαλλήλων της ∆/νσης Ανάπτυξης, στα νησιά

[...]

ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΕΤΡΩΝ 
ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ 

Υπόλογο ορίζουµε τον υπάλληλο Σπυρόπουλο Σπυρίδωνα του Χρήστου και ηµεροµηνία 
απόδοσης λογαριασµού 30-07-2012. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση 1.300,00 € (χιλίων τριακοσίων ευρώ) για την έκδοση Χρηµατικού Εντάλµατος  
Προπληρωµής σε βάρος της πίστωσης του Ειδ. Φορέα 08.072 του Προϋπολογισµού Εξόδων οικ. 
έτους 2012, της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων, στον Κ.Α.Ε 0711 «έξοδα µετακίνησης στο 
εσωτερικό µονίµου προσωπικού», για τη µετακίνηση υπαλλήλων της ∆/νσης Ανάπτυξης, στα νησιά